





	Skip to content

	
			


	
	
					
				
					


					
							facebook
	instagram


					

					
						HŘIŠTĚ OTEVŘENO - rezervace přes Teetime					

				

			

		
		
			
				
												
		
		[image: golf zlonín]			
	
	
					Golf Zlonín

					golf nedaleko Prahy

			




																		
				
					

	
		
		
			
		

			Úvod
	Hřiště
	Hřiště
	Ceník
	Foto
	Foto realizace
	Foto historie



	Služby
	Služby
	Pro firmy
	Servis holí
	Pronájem
	Ubytování



	Pronájem
	Děti
	Klub
	Klub
	Mistrovství klubu
	Členství v klubu
	Golf Club Zlonín
	Přihláška do klubu



	Turnaje
	Turnaje
	Zlonínská golfová tour
	Zlonínská minitour
	Zlonínská minijamkovka



	Obchod
	Kontakt


	
	
		




					
													
		
			
				
				0
			
		

		Košík


	

						
	
		
	

	
		

	
		Hledat pro:
		
	
	Hledat


	



					


					
							

		

	

	
	
	
	
		
			
				Page NOT Found
							

		

	
	
	
		

	
	
		

			

						
			
				
					
						Oops! Tahle stránka neexistuje.					

				

				
					
						Zkuste vybrat nějakou v menu nebo vyzkoušejte hledání přes lupu.					


					

	
		Hledat pro:
		
	
	Hledat


				

			

			
									
								

		

						

			

		
	


	


	
	Počasí u nás
 
 
Předpověď počasí


Následující akce
	11 dubna 2024, Čtvrtek 
	
		
		Zlonínská golfová tour - Kotlina Terezín

9:00 - 14:00

 










Golfové hřiště Kotlina Terezín
411 55 Terezín, Česká republika


	



		10 května 2024, Pátek 
	
		
		Zlonínská golfová tour - Hostivař

10:00 - 16:00

 





Galerie Golf Hostivař
U Golfu 565, 109 00 Praha 15, Česko

Zvýhodněné fee: 900,-



	



		15 června 2024, Sobota 
	
		
		3. liga soutěž družstev ČGF - Slapy, 1. a 2. kolo

8:00 - 17:00

 





Golf Park Slapy sv. Jan
252 08 Slapy nad Vltavou, Česká republika


	



		16 června 2024, Neděle 
	
		
		3. liga soutěž družstev ČGF - Slapy, 1. a 2. kolo

8:00 - 17:00

 





Golf Park Slapy sv. Jan
252 08 Slapy nad Vltavou, Česká republika


	




Instagram


	
    
		
    
        
            I o takovéhle nádherné ceny se hraje na naší 
            	                    [image: I o takovéhle nádherné ceny se hraje na naší klubové tour… 🏆. Další nás čeká už 11.4. na Kotlině ⛳️ Dorazíte?]
        
    



    
        
            
            	                    [image: 💥💥💥 Čtvrtečnímu otevření nestojí téměř nic v cestě...]
        
    



    
        
            Dnes na konferenci ČGF…
            	                    [image: Dnes na konferenci ČGF…]
        
    



    
        
            A je to… tým OO to konečně dokázal! 🏆 Byl
            	                    [image: A je to… tým OO to konečně dokázal! 🏆 Bylo to opět skvělé, golfový ráj se vším všudy. ⛳️ 6x 18 jamek, 1x 9 jamek, různá hřiště, někdy (h)různé výsledky, krásné greeny, skvěle ferveje…]
        
    


    


	

	
			
        
            
	                
	                        Sledujte nás
        
    
	



	    
	
	



Facebook
	
						
			[image: Cover for Golf Zlonín]
					

				
							
					[image: Golf Zlonín]
				

						

				            Golf Zlonín

				        						

		

	


	

	
		💥💥💥 Čtvrtečnímu otevření nestojí téměř nic v cestě...			
	... Koukněte se na víceKoukněte se na více





	
		Foto	


	
					Podívejte se na Facebooku
					

	











	


		
	

	
	
	
	
		
		
	

		
		
							
								„Golf je hloupost, golf je pro bohaté, golf není sport. To slýchám denně… odsuzovat a zatracovat je snadné, nejdříve golf vyzkoušejte a udělejte si skutečně váš názor… zvu vás k nám do Zlonína na golf s rodinnou a přátelskou atmosférou.

Rád vám ukážu, že golf je hra pro každého…“

Ondřej Vrabec, prezident klubu



						


							
					PARTNEŘI
STOA-Zahradní Zábava
MAS Nad Prahou
SK Zlonín

				


							
					AKTUÁLNĚ
			Hřiště: OTEVŘENO

Klubovna: ZAVŘENO

Pronájem: kontaktujte nás



						


							
					NOVINKY
			Novinky: e-mailem?

Přihlaste se k ODBĚRU



		[image: TOPlist]

				


					

	



		
				
			
				

							
	
	© 2009-2024 Golf Zlonín
	
		

		
						facebook
	instagram


				


			

		

			

	
	
	




	
Rezevace Teetime

	
Webkamera

	
Kalendář akcí

	
Novinky e-mailem



Členství na rok 2024  již v prodeji. 

Více ZDE.





	
	

























